                                                                             Приложение № 2                                                                              
                                                                            к приказу  по ОУ

                                                                                                                        от 28.04.2011 № 51
Расписание 

переводной аттестации учащихся 2-4 классов

 МОУ «Большеколпанская средняя общеобразовательная школа» 

в 2010-2011 учебном году.
	Дата 
	Время 
	Предмет 
	Кол-во уч-ся
	Кабинет 
	Класс 
	Учитель 
	Ассистент 

	26.04
	9.30

	Русский язык
	21
	12
	4
	Антонова А.П.
	Аудиторный организатор
Рыбакова Н.Г.

	28.04
	9.30
	Математика 
	21
	12
	4
	Антонова А.П.
	Аудиторный организатор

Петушкова О.В.


	12.05
	9.30
10.35
	Русский язык
Математика
	22

    22
	11
14
	2а
2б
	Теменева Н.В.
Голомоносова И.В.
	Айвазян Ж.А.

Айвазян Ж.А.

	17.05
	9.30
10.35
	Русский язык
Математика
	22
22
	14
10
	2б
3
	Голомоносова И.В.
Михайлова Н.Я.
	Айвазян Ж.А.

Айвазян Ж.А.

	19.05
	9.30

10.35
	Русский язык

Математика
	22

22
	10

11
	3

2а
	Михайлова Н.Я.

Теменева Н.В.
	Айвазян Ж.А.

Айвазян Ж.А.


